
Fiche Horaire

Ligne : BEA05 - BEAUGENCY 05

Valide à partir du 05/10/2023

Itinéraires BEA05A Itinéraires BEA05R BEA05R

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

SAINT-LAURENT-DES-BOIS SAINT-LAURENT-DES-BOIS - (Bourg) 06:51 BEAUGENCY BEAUGENCY - (Lycée F.Villon) 14:15 18:15

AUTAINVILLE AUTAINVILLE - (Vallières) 06:55 SAINT-LAURENT-DES-BOIS ST LAURENT DES B.-(Villesiclaire) 14:33 18:33

AUTAINVILLE - (Bourg) 06:59 BINAS BINAS - (Chantôme) 14:35 18:35

BEAUCE-LA-ROMAINE BEAUCE-LA-ROM. - (la Colombe) 07:05 BINAS - (Eglise) 14:49 18:49

BEAUCE-LA-ROM. - (la Gahandière) 07:07 BINAS - (Ablainville) 14:56 18:56

BEAUCE-LA-ROM. - (Villecellier) 07:10 BEAUCE-LA-ROMAINE BEAUCE-LA-ROM. - (Tripleville) 15:02 19:02

BEAUCE-LA-ROM. - (VerdesMézières) 07:15 BEAUCE-LA-ROM. - (Manthierville) 15:05 19:05

BEAUCE-LA-ROM. - (Verdes) 07:19 BEAUCE-LA-ROM. - (Verdes) 15:08 19:08

BEAUCE-LA-ROM. - (Manthierville) 07:23 BEAUCE-LA-ROM. - (VerdesMézières) 15:12 19:12

BEAUCE-LA-ROM. - (Tripleville) 07:25 BEAUCE-LA-ROM. - (Villecellier) 15:15 19:15

BINAS BINAS - (Ablainville) 07:31 BEAUCE-LA-ROM. - (la Gahandière) 15:19 19:19

BINAS - (Eglise) 07:36 BEAUCE-LA-ROM. - (la Colombe) 15:20 19:20

BINAS - (Chantôme) 07:48 AUTAINVILLE AUTAINVILLE - (Bourg) 15:25 19:25

SAINT-LAURENT-DES-BOIS ST LAURENT DES B.-(Villesiclaire) 07:50 AUTAINVILLE - (Vallières) 15:29 19:29

BEAUGENCY BEAUGENCY - (Lycée F.Villon) 08:10 SAINT-LAURENT-DES-BOIS SAINT-LAURENT-DES-BOIS - (Bourg) 15:32 19:32

Légende itinéraires Légende itinéraires

BEA05A - BEAUGENCY VEHICULE 5 ALLER BEA05R - BEAUGENCY VEHICULE 5 RETOUR


